10 de febrero: S. Scholastica, virgo

duplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Sanctissimus D. N. Benedictus” (1 februarii 1729)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1727 usque ad annum 1729 [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 407^v.*

1729, 10 de febrero

4 de diciembre: S. Petrus Chrisologus, episcopus, confessor et Ecclesiae doctor

duplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Sanctissimus Dominus” (10 februarii 1729)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1727 usque ad annum 1729 [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 418^v.*

1729, 14 de marzo

28 de septiembre: S. Wenceslaus Dux, martyr

semiduplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Ss.mus D.nus N.r Benedictus” (14 martii 1729)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis*

ab anno 1727 usque ad annum 1729 [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 419^rv.

1729, 16 de noviembre

12 de junio: *S. Ioannes a S. Facundo, confessor* *duplex*

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Sanctissimus Dominus” (16 novembris 1729)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1727 usque ad annum 1729* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 538^rv.

1.4. Pontificado de Clemente XII (1730-1740)

1730, 26 y 28 de agosto

4 de mayo: *S. Monica, vidua* *duplex*

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Nomine Religiosis” (26 augusti 1730)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1730 usque ad annum 1732* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 37^v.

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Factaque deinde” (28 augusti 1730)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1730 usque ad annum 1732* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 37^v.

1731, 3 de enero

4 de febrero: *S. Andreas Corsini, episcopus et confessor* *duplex*

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Ad humillimas preces” (3 ianuarii 1731)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1730 usque ad annum 1732* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 88^v.

1736, 10 y 13 de marzo

7 de mayo: *S. Stanislaus, episcopus et martyr* *duplex*

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Cum felice” (10 martii 1736)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1736 usque ad annum 1738* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 24^v.

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Factaque deinde” (13 martii 1736)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1736 usque ad annum 1738* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, ff. 24^v-25^r.

1737, 7 y 11 de diciembre

19 de julio: *S. Vincentius a Paulo, confessor* *semiduplex*

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Super scriptas”

(7 decembris 1737) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1736 usque ad annum 1738* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 336^v.

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Urbis, et Orbis “Factaque deinde” (11 decembris 1737) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1736 usque ad annum 1738* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 336^v.

1738, 8 y 15 de marzo

19 de junio: S. Iuliana de Falconeriis, virgo

semiduplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Urbis, et Orbis “Ad enixas preces” (8 martii 1738) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1736 usque ad annum 1738* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, ff. 375^v-376^t.

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Urbis, et Orbis “Factaque deinde” (15 martii 1738) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1736 usque ad annum 1738* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 376^t.

1738, 20 de julio

17 de noviembre: S. Gertrudis, virgo

duplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Urbis, et Orbis “Piis serenissimi” (20 iulii 1738) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1736 usque ad annum 1738* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 404^t.

1738, 20 de septiembre y 3 de octubre

26 de julio: S. Anna, mater B.M.V.

duplex maius

Domingo después de la octava de la Asunción:

S. Ioachim, pater B.M.V., confessor

duplex maius

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Urbis, et Orbis “Cum enixa” (20 septembris 1738) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1736 usque ad annum 1738* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 509^t.

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Urbis, et Orbis “Facta igitur” (3 octobris 1738) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1736 usque ad annum 1738* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 509^t.

1738, 20 de septiembre y 3 de octubre

24 de noviembre: S. Ioannes a Cruce, confessor

semiduplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Urbis, et Orbis “Prorectis Ss.mo” (20 septembris 1738) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1736 usque ad annum 1738* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 508^v.

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Factaque deinde” (3 octobris 1738)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1736 usque ad annum 1738* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 508^v.

1739, 9 y 19 de mayo

15 de noviembre: S. Gertrudis, virgo duplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Supra scriptas” (9 maii 1739)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1739 usque ad annum 1742* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 80^r.

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Factaque deinde” (19 maii 1739)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1739 usque ad annum 1742* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 80^r.

1.5. Pontificado de Benedicto XIV (1740-1758)

1753, 12 de mayo

19 de julio: S. Vincentius a Paulo, confessor duplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Urbis, et Orbis “Cum Sacrorum Rituum” (12 maii 1753)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1751 usque ad annum 1753* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 340^v.

1754, 15 de octubre

11 de abril: Leo, papa, confessor et *Ecclesiae doctor* duplex

BENEDICTUS XIV, «Bulla: S. Leoni I papae et confessori, Missa, et Officium decernitur sub ritu sanctorum doctorum “Militantis Ecclesiae” (15 octobris 1754)», en *Benedicti XIV Pont. Opt. Max. olim Prosperi cardinalis De Lambertinis bullarium* 3/2, In typographia Aldina, Prati, 1847, n. 40, pp. 204-206.

1.6. Pontificado de Clemente XIII (1758-1769)

1759, 12 de septiembre

5 de septiembre: S. Laurentius Iustiniani,
episcopus et confessor semiduplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, «Decretum Urbis, et Orbis “Cum Sa:
Me:” (12 septemboris 1759)», en *Decreta Sacrorum Rituum Congrega-
tionis ab anno 1757 usque ad annum 1759* [s.t.], Roma, Archivo de la
Congregación para las Causas de los Santos, f. 216^r.

1762, 11 y 15 de diciembre

19 junio: S. Iuliana de Falconeriis, virgo

duplex

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Decretum Urbis, et Orbis “Cum Sac. Rituum” (11 decembris 1762) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1760 usque ad annum 1762* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 300^r.

SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Decretum Urbis, et Orbis “Et facta” (15 decembris 1762) », en *Decreta Sacrorum Rituum Congregationis ab anno 1760 usque ad annum 1762* [s.t.], Roma, Archivo de la Congregación para las Causas de los Santos, f. 300^r.